Chęciny, dnia 2017-09-04
Znak sprawy: ZP-1295-2017-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie nr 1 – pakiet nr 2 - Proszę o potwierdzenie że Zamawiający w SIWZ pkt. V pozycja 3 miał na myśli następujący zapis „dla zadania nr 4 – czas obowiązywania umowy wynosi 8 tygodni, licząc od daty zawarcia umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w części V SIWZ (Termin wykonania zamówienia) nastąpiła pomyłka pisarska. Poprawny zapis w tej części powinien brzmieć :

Zamawiający wymaga, realizacji przedmiotu zamówienia w terminie: 

· dla zadania nr 1- czas obowiązywania umowy wynosi 30 m- cy, licząc od daty zawarcia umowy, 

· dla zadania nr 2 i nr 3-  czas obowiązywania umowy wynosi 12 m- cy, licząc od daty zawarcia umowy,

· dla zadania nr 4 - czas obowiązywania umowy wynosi 8 tygodni, licząc od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 2 – wzór umowy dla zadania nr 4 - Czy Zamawiający zgodzi się na następującą zmianę zapisu w §4 pkt 2 – Umowa dla  Zadania nr 4:

„Za dzień zapłaty faktury VAT przyjmuje się datę zaksięgowania wpłaty na rachunku bankowym Wykonawcy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 – wzór umowy dla zadania nr 4 - Czy Zamawiający zgodzi się na następującą zmianę zapisu w §6 pkt 5 – Umowa dla  Zadania nr 4:

„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie odpowiadającego wymaganiom SIWZ, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia występujących w nim wad lub wymiany

na towar wolny od wad w terminie 3 dni od dnia dostawy lub technicznie wykonalnym terminie wynikającym z terminu dostawy od producenta. Nie usunięcie wad we uzgodnionym terminie będzie traktowane, jako brak realizacji przedmiotu zamówienia. Koszty wynikające z dostarczenia wadliwego urządzenia pokrywa w całości Wykonawca”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w § 6 pkt 5 – Umowa dla  Zadania nr 4, który otrzymuje następujące brzmienie:
„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie odpowiadającego wymaganiom SIWZ, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia występujących w nim wad lub wymiany na towar wolny od wad w terminie 3 dni od dnia dostawy lub innym terminie po pisemnej zgodzie Zamawiającego. Nie usunięcie wad we wskazanym terminie będzie traktowane, jako brak realizacji przedmiotu zamówienia. Koszty wynikające z dostarczenia wadliwego urządzenia pokrywa w całości Wykonawca.”
Pytanie nr 4 – wzór umowy dla zadania nr 4 - Czy Zamawiający zgodzi się na następującą zmianę zapisu w §7 pkt 3 – Umowa dla  Zadania nr 4:

„W przypadku wystąpienia awarii zakupionego sprzętu, Wykonawca przystąpi do naprawy niezwłocznie, jednak w czasie nie dłuższym niż 2 dni roboczy od przyjęcia zgłoszenia telefonicznego na numer tel. ….. faxem: …..., lub drogą e-maliową: …….”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapis w SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 – wzór umowy dla zadania nr 4 - Czy Zamawiający zgodzi się na następującą zmianę zapisu w §7 pkt 4 – Umowa dla  Zadania nr 4:

„Na czas naprawy przekraczający 72 godz. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia sprzętu zastępczego, umożliwiającego normalną pracę Szpitala do czasu zakończenia naprawy”

Zamawiający nie wyraża zgody, zapis w SIWZ bez zmian.

1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w § 4 ust 1 lit. n) wzoru umowy dla zadania nr 2 i 3 (Załącznik nr 5 SIWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga inwentaryzacyjnego przekazania butli będącego własnością Wykonawcy na czas rozpoczęcia i zakończenia umowy z udziałem stron. Zwrot butli używanych przez Zamawiającego nastąpi w terminie 14 dni licząc od daty zakończenia umowy. Zwrot butli zapieczętowanych przez Wykonawcę nastąpi w terminie 1 dnia od daty zakończenia umowy.” 

2. Zamawiający informuje, że w § 3 wzoru umowy dla zadania nr 1 (Załącznik nr 5 SIWZ) dodaje w ust. 1 punkt 1.19 o następującym brzmieniu:

„Nie zużyta ilość tlenu medycznego znajdująca się w zbiorniku, w dniu jego demontażu, przechodzi na własność Wykonawcy. Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę korygująca na nie zużytą ilość tlenu medycznego znajdującego w zbiorniku.” 

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2017-09-08, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-09-08, godz. 10:30.
                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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